
 

 

 
DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O ÚDRŽBĚ VÝTAHŮ 

č. 18A – 1391/10… 

 

Číslo smlouvy objednatele: 10/01/0026 

Č.j. dodatku smlouvy objednatele: SÚJB/VZ/7905/2023 

 

 

Česká republika - Státní úřad pro jadernou bezpečnost 

se sídlem Senovážné nám. 9, 110 00 Praha 1 

IČO: 48136069 

DIČ: není plátce DPH 

Bankovní spojení: ČNB Praha č. ú.: 808881/0710 

zastoupený: Ing. Michalem Merxbauerem, Ph.D., ředitelem sekce pro řízení a technickou podporu 

kontaktní osoba:  

email:  

email pro příjem elektronických faktur:  

 

(dále jako „objednatel“)¨ 

 

a 

VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o. 
se sídlem Jenišov 116, 362 11 Karlovy Vary-Jenišov 
IČO: 252 8883  

DIČ: CZ 25 21 88 83 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č. ú.: 505419034 / 2700 

zastoupená: ing. Adamem Marešem, vedoucím střediska Praha 

tel.: 353 433 722, fax: 353 433 721 

    

osoba oprávněná k jednání  

tel.:  

fax:  

Hlášení poruch:  

 

(dále jako „zhotovitel“) 
 

 

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 1. 4. 2010 smlouvu o údržbě výtahů a nyní se smluvní strany dohodly na této změně 

smlouvy: 

1) Dochází ke změně bodu 1.1 smlouvy: 

Výtah ev. č. 10 027 – 4110 v. č. 951531 byl demontován a není již součástí předmětu plnění této smlouvy. 

Dále se mění bod 7.1 – Cena činí ročně 27.536,52 za pravidelné Odborné prohlídky a údržbu + 2.762,40 Kč za 

správu komunikátoru.   

2) Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se. 

3) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, její obsah je jim jasný, srozumitelný a je projevem jejich 

svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.  

4) Tento dodatek nabývá platnosti dne podpisu smlouvy odpovědnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek je sepsán ve 

3 (třech) vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 (dvě) vyhotovení.  

5) Objednatel se zavazuje zveřejnit tento dodatek a původní smlouvu podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

6) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy prostřednictvím registru smluv.  

7) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

 

 

 

    V………………………. dne                                           V……………………… dne   

 

  (za objednatele)       (za zhotovitele) 

 

  Ing. Michal Merxbauer, Ph.D.     Ing. Adam Mareš 

  ředitel sekce pro řízení a technickou podporu   vedoucí střediska Praha 


